UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ XÂY DỰNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-SXD Lai Châu, ngày      tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Công bố Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Lai Châu

giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2045

Căn cứ Luật Nhà ở năm 2014; Nghị định số 99/2015/NĐ-CP ngày

20/10/2015 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Nhà ở.

Thực hiện Quyết định số 1129/QĐ-UBND ngày 24/8/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu phê duyệt Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Lai Châu giai

đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2045.

Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Lai Châu giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2045 đã được Sở Xây dựng tổ chức lập, hoàn thành, nội dung Chương

trình đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1129/QĐ-UBND ngày

24/8/2022. Để thuận lợi cho việc quản lý, triển khai thực hiện, tổ chức lập chương

trình, kế hoạch phát triển nhà ở trên địa bàn các huyện, thành phố giai đoạn 2021-

2030. Sở Xây dựng trân trọng thông báo và công bố công khai trên hệ thống thông

tin điều hành của sở tại website: http://sxd.laichau.gov.vn và cổng thông tin điện

tử của tỉnh Lai Châu, cụ thể:

1. Nghị quyết thông qua Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Lai Châu giai

đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2045.

2. Quyết định phê duyệt Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Lai Châu giai

đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2045.

3. Nội dung thuyết minh Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Lai Châu giai

đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2045.

Sở xây dựng trân trọng thông báo đến các Sở, ban, ngành tỉnh; UBND các

huyện, thành phố và các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Trung tâm tin học & công báo tỉnh;

- Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh;

- Lưu: VT, QHKT&NO.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Đại Thắng

http://soxaydung.laichau.gov.vn/

		2022-09-07T09:30:08+0700

		2022-09-07T10:00:58+0700

		2022-09-07T10:00:58+0700

		2022-09-07T10:00:58+0700